
Consultas Realizadas 

Licitación 447489 - CONTRATACION DE
SEGURO PARA VEHICULO

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2024

Favor indicar datos de los siniestros ocurridos durante los últimos 5 años, expresados en guaraníes.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-11-2024

Con relación a lo solicitado, informamos que no se ha registro siniestro.

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2024

Favor de indicar la cantidad de ocupantes por cada vehículo.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-11-2024

Favor de tener en cuenta la especificaciones técnicas detalladas, y según la capacidad de cada vehículo.

1 OMNIBUS, MARCA: IVECO MODELO: ROMA M2 año:2017. Capcidad 45 personas.

2 TIPO: MINIBUS, MARCA: IVECO MODELO: DAILY 50C17/2018 Año:2017. capacidad 19 personas

3 TIPO: FURGON (Ambulancia),MARCA: IVECO MODELO: DAILY 35S14/2015 Año:2015. Capicidad 7 personas

4 TIPO: AUTOMOVIL, MARCA: HYUNDAI MODELO: ACCENT Año: 2019. CAPICIDAD 2 PERSONAS

5 TIPO: CAMION, MARCA: IVECO MODELO: TECTOR, Año:2017. CAPACIDAD 2 PERSONAS

6 TIPO: CAMION, MARCA: IVECO MODELO: DAYLI Año:2017/70C17/20189. CAPACIDAD 2 PERSONAS

Consultas Realizadas   Licitación 447489 - CONTRATACION DE SEGURO PARA VEHICULO

18/07/25 21:48 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 447489 - CONTRATACION DE SEGURO PARA VEHICULO
	Consulta 1 - Siniestralidad
	Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas


